探路者控股集团股份有限公司
产品采购合同

甲方委托乙方生产“探路者”品牌系列产品，在甲乙双方于

甲方：

乙方：

探路者控股集团股份有限公司

江苏华瑞服装有限公司

础上，就本次订购事宜约定如下合同条款，以资共同遵守。（生产工厂：江苏华瑞服装有限公司）

合同编号：TOREAD-PO-FZ-202203300101

的《委托生产加工协议》（以下简称"《委托生产加工协议》"）的基

日签署编号为

【JT-CG-GG-TO-DHFC-FZWT-20200309006】

 一、合同标的

乙方向甲方提供的产品应满足下述要求（若下表不足可另附表）：

【09】

采购明细（款式名称、加工数量、成品价格、交货期限和具体工厂）：

【03】【2020】 月年

序号 数量(件) 金额（元） 交货日期品名款号 备注单价(元)XS S M L XL XXL XXXL 4XL

1 1486 ¥261491.42 2022.08.25
男式夹绒冲锋

衣-黑色
TABBAK91207-G01X 175.9739 215 448 409 243 132

2 1659 ¥291934.23 2022.08.05
男式夹绒冲锋

衣-黑色
TABBAK91207-G01X 175.9774 259 467 433 274 152

3 574 ¥101006.78 2022.08.25
男式夹绒冲锋

衣-黑色
TABBAK91207-G01X 175.9728 91 171 158 88 38

4 721 ¥126874.37 2022.08.05
男式夹绒冲锋
衣-灰湖绿

TABBAK91207-DB3X 175.9737 113 203 194 113 61

5 262 ¥46104.14 2022.08.25
男式夹绒冲锋
衣-灰湖绿

TABBAK91207-DB3X 175.9711 40 82 74 37 18

6 595 ¥104702.15 2022.08.25
男式夹绒冲锋
衣-灰湖绿

TABBAK91207-DB3X 175.9719 84 174 168 100 50

7 191 ¥33610.27 2022.08.25
男式夹绒冲锋
衣-焦棕色

TABBAK91207-F69X 175.979 34 62 56 25 5

8 457 ¥80418.29 2022.08.25
男式夹绒冲锋
衣-焦棕色

TABBAK91207-F69X 175.9710 67 145 125 73 37

9 700 ¥123179.00 2022.08.05
男式夹绒冲锋
衣-焦棕色

TABBAK91207-F69X 175.9739 115 195 175 116 60

10 349 ¥61413.53 2022.08.25
男式夹绒冲锋

衣-浅驼
TABBAK91207-F49X 175.974 52 108 99 58 28

11 318 ¥55958.46 2022.08.05
男式夹绒冲锋

衣-浅驼
TABBAK91207-F49X 175.9728 64 87 77 43 19

12 30 ¥5279.10 2022.08.25
男式夹绒冲锋

衣-浅驼
TABBAK91207-F49X 175.972 5 9 8 4 2

13 1602 ¥467495.64 2022.08.05
男式夹羽绒冲
锋衣-黑色

TABBAK91281-G01X 291.8283 225 440 427 264 163

14 1186 ¥346098.52 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-黑色

TABBAK91281-G01X 291.8239 169 359 330 186 103

15 488 ¥142408.16 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-黑色

TABBAK91281-G01X 291.8220 68 142 137 78 43

16 137 ¥39979.34 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-灰绿

TABBAK91281-D20X 291.826 19 41 38 21 12

17 640 ¥186764.80 2022.08.05
男式夹羽绒冲
锋衣-灰绿

TABBAK91281-D20X 291.8219 95 180 178 104 64

18 349 ¥101845.18 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-灰绿

TABBAK91281-D20X 291.8211 50 103 98 56 31

19 95 ¥27722.90 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-焦棕色

TABBAK91281-F69X 291.826 14 27 26 14 8

20 300 ¥87546.00 2022.08.25
男式夹羽绒冲
锋衣-焦棕色

TABBAK91281-F69X 291.829 44 93 82 47 25

页码1/8

21 480 ¥140073.60 2022.08.05
男式夹羽绒冲
锋衣-焦棕色

TABBAK91281-F69X 291.8238 79 125 119 73 46

22 149 ¥46318.14 2022.08.25
极地防寒服-本

白
TADDAK90041-G65X 310.869 22 41 40 27 10

23 399 ¥119396.76 2022.08.25
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.2422 60 110 110 70 27

24 15 ¥4488.60 2022.08.08
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.244 5 5 1

25 282 ¥84385.68 2022.08.25
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.2417 42 77 77 49 20

26 108 ¥33572.88 2022.08.25
极地防寒服-本

白
TADDAK90041-G65X 310.867 17 30 28 19 7

27 43 ¥13366.98 2022.08.10
极地防寒服-本

白
TADDAK90041-G65X 310.862 6 12 12 8 3

28 213 ¥63738.12 2022.08.25
极地防寒服-藏

蓝
TADDAK90041-C03X 299.2413 32 56 59 39 14

29 88 ¥26333.12 2022.08.10
极地防寒服-藏

蓝
TADDAK90041-C03X 299.245 13 24 24 16 6

30 299 ¥89472.76 2022.08.25
极地防寒服-藏

蓝
TADDAK90041-C03X 299.2417 45 80 82 55 20

31 394 ¥117900.56 2022.08.08
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.2425 58 96 105 73 37

32 119 ¥35609.56 2022.08.10
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.246 18 33 33 21 8

33 13 ¥3890.12 2022.08.08
极地防寒服-黑

色
TADDAK90041-G01X 299.242 5 5 1

34 11 ¥3419.46 2022.08.08
极地防寒服-星

蓝
TADDAK90041-CG4X 310.863 4 3 1

35 190 ¥59063.40 2022.08.08
极地防寒服-星

蓝
TADDAK90041-CG4X 310.867 27 46 55 36 19

36 11 ¥3419.46 2022.08.08
极地防寒服-星

蓝
TADDAK90041-CG4X 310.864 4 3

37 108 ¥33572.88 2022.08.25
极地防寒服-云

杉橘
TADDAK90041-B83X 310.867 17 30 28 19 7

38 43 ¥13366.98 2022.08.10
极地防寒服-云

杉橘
TADDAK90041-B83X 310.862 6 12 12 8 3

39 149 ¥46318.14 2022.08.25
极地防寒服-云

杉橘
TADDAK90041-B83X 310.869 22 41 40 27 10

40 251 ¥84024.76 2022.09.05
男式羽绒服-黑

色
TADDAK91529-G01X 334.7626 72 70 51 32

41 18 ¥6025.68 2022.09.05
男式羽绒服-黑

色
TADDAK91529-G01X 334.761 4 4 4 4 1

42 679 ¥227302.04 2022.09.05
男式羽绒服-黑

色
TADDAK91529-G01X 334.7615 95 179 173 131 86

43 30 ¥10042.80 2022.09.05
男式羽绒服-黑

色
TADDAK91529-G01X 334.763 10 10 5 2

44 482 ¥161354.32 2022.09.05
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91529-C11X 334.7613 70 134 119 87 59

45 35 ¥11716.60 2022.09.05
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91529-C11X 334.761 6 11 10 5 2

46 8 ¥2678.08 2022.09.05
男式羽绒服-雾

灰
TADDAK91529-F81X 334.763 3 2

47 117 ¥39166.92 2022.09.05
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91529-C11X 334.7614 35 31 22 15

48 72 ¥24102.72 2022.09.05
男式羽绒服-雾

灰
TADDAK91529-F81X 334.764 16 20 18 11 3

49 15 ¥5021.40 2022.09.05
男式羽绒服-雾

灰
TADDAK91529-F81X 334.764 4 4 3

50 18 ¥6025.68 2022.09.05
男式羽绒服-雾

灰
TADDAK91529-F81X 334.761 4 4 4 4 1

页码2/8

51 58 ¥18296.10 2022.09.05
女式长款羽绒
服-冷灰紫

TADDAK92569-E77X 315.458 16 20 14

52 6 ¥1892.70 2022.09.05
女式长款羽绒
服-冷灰紫

TADDAK92569-E77X 315.452 2 2

53 37 ¥11671.65 2022.09.05
女式长款羽绒
服-冷灰紫

TADDAK92569-E77X 315.455 10 13 9

54 554 ¥174759.30 2022.09.05
女式长款羽绒
服-冷灰紫

TADDAK92569-E77X 315.457 87 145 169 146

55 580 ¥182961.00 2022.09.05
女式长款羽绒

服-米色
TADDAK92569-F68X 315.4514 98 154 170 144

56 6 ¥1892.70 2022.09.05
女式长款羽绒

服-米色
TADDAK92569-F68X 315.452 2 2

57 38 ¥11987.10 2022.09.05
女式长款羽绒

服-米色
TADDAK92569-F68X 315.457 12 12 7

58 41 ¥12933.45 2022.09.05
女式长款羽绒

服-米色
TADDAK92569-F68X 315.454 9 13 11 4

59 248 ¥68162.80 2022.07.10
男式羽绒服-丹

霞红
TADDBK91709-AD3X 274.8511 38 65 61 41 32

60 252 ¥69262.20 2022.07.10
男式羽绒服-丹

霞红
TADDBK91709-AD3X 274.8512 39 66 61 41 33

61 424 ¥116536.40 2022.07.10
男式羽绒服-沥

青蓝
TADDBK91709-CF3X 274.8519 65 112 103 70 55

62 426 ¥117086.10 2022.07.10
男式羽绒服-沥

青蓝
TADDBK91709-CF3X 274.8520 65 113 103 70 55

63 473 ¥130004.05 2022.07.10
男式羽绒服-深

灰
TADDBK91709-G08X 274.8522 72 125 115 78 61

64 477 ¥131103.45 2022.07.10
男式羽绒服-深

灰
TADDBK91709-G08X 274.8522 73 126 115 79 62

65 248 ¥94063.92 2022.08.10
男式羽绒服-黑

色
TADDBK91737-G01X 379.2911 38 66 60 41 32

66 252 ¥95581.08 2022.08.10
男式羽绒服-黑

色
TADDBK91737-G01X 379.2912 38 67 61 41 33

67 248 ¥94063.92 2022.08.10
男式羽绒服-沥

青蓝\黑色
TADDBK91737-CF3G 379.2911 38 66 60 41 32

68 252 ¥95581.08 2022.08.10
男式羽绒服-沥

青蓝\黑色
TADDBK91737-CF3G 379.2912 38 67 61 41 33

69 198 ¥76677.48 2022.08.10
男式羽绒服-原

木色
TADDBK91737-F90X 387.269 30 53 48 32 26

70 202 ¥78226.52 2022.08.10
男式羽绒服-原

木色
TADDBK91737-F90X 387.2610 31 53 49 33 26

71 251 ¥86911.26 2022.08.10
女式羽绒服-黑

色
TADDBK92738-G01X 346.2631 59 66 54 41

72 249 ¥86218.74 2022.08.10
女式羽绒服-黑

色
TADDBK92738-G01X 346.2631 58 66 53 41

73 251 ¥88231.52 2022.08.10
女式羽绒服-米

色
TADDBK92738-F68X 351.5232 59 64 54 42

74 249 ¥87528.48 2022.08.10
女式羽绒服-米

色
TADDBK92738-F68X 351.5231 59 64 54 41

75 248 ¥65536.48 2022.08.10
女式羽绒服-本

白
TADDBK92771-G65X 264.2631 58 66 53 40

76 252 ¥66593.52 2022.08.10
女式羽绒服-本

白
TADDBK92771-G65X 264.2631 59 67 54 41

77 252 ¥65270.52 2022.08.10
女式羽绒服-黑

色
TADDBK92771-G01X 259.0131 59 67 54 41

78 248 ¥64234.48 2022.08.10
女式羽绒服-黑

色
TADDBK92771-G01X 259.0131 58 66 53 40

79 98 ¥25382.98 2022.08.10
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDBK92771-E77X 259.0112 23 26 21 16

80 102 ¥26419.02 2022.08.10
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDBK92771-E77X 259.0113 24 26 22 17

页码3/8

81 987 ¥102045.93 2022.07.31通款外套-黑色TAEEAK90246-G01X 103.395 93 190 287 255 157

82 324 ¥33498.36 2022.08.25通款外套-黑色TAEEAK90246-G01X 103.395 28 67 97 83 44

83 905 ¥93567.95 2022.08.25通款外套-黑色TAEEAK90246-G01X 103.392 85 184 237 222 175

84 194 ¥20057.66 2022.08.25通款外套-米色TAEEAK90246-F68X 103.399 28 49 55 36 17

85 1063 ¥109903.57 2022.07.31通款外套-米色TAEEAK90246-F68X 103.3925 147 251 300 216 124

86 773 ¥79920.47 2022.08.25通款外套-米色TAEEAK90246-F68X 103.3929 92 185 230 156 81

87 71 ¥7340.69 2022.08.25
通款外套-雾紫

色\米色
TAEEAK90246-E68F 103.391 9 16 21 15 9

88 633 ¥65445.87 2022.07.31
通款外套-雾紫

色\米色
TAEEAK90246-E68F 103.3928 112 167 185 91 50

89 615 ¥63584.85 2022.08.25
通款外套-雾紫

色\米色
TAEEAK90246-E68F 103.3931 81 154 176 127 46

90 1395 ¥144229.05 2022.07.31
通款外套-柚木

绿
TAEEAK90246-DC7X 103.3914 145 279 406 338 213

91 776 ¥80230.64 2022.08.25
通款外套-柚木

绿
TAEEAK90246-DC7X 103.394 81 165 195 178 153

92 233 ¥24089.87 2022.08.25
通款外套-柚木

绿
TAEEAK90246-DC7X 103.395 26 51 69 53 29

93 128 ¥17405.44 2022.08.25
通款羊羔绒外
套-白色腰果花

印花
TAEEAK90247-K414 135.982 13 32 39 27 15

94 557 ¥75740.86 2022.08.05
通款羊羔绒外
套-白色腰果花

印花
TAEEAK90247-K414 135.9827 79 134 149 107 61

95 440 ¥59831.20 2022.08.25
通款羊羔绒外
套-白色腰果花

印花
TAEEAK90247-K414 135.9814 48 95 123 102 58

96 462 ¥62822.76 2022.08.25
通款羊羔绒外
套-黑色腰果花

印花
TAEEAK90247-K413 135.9812 41 93 130 117 69

97 148 ¥20125.04 2022.08.25
通款羊羔绒外
套-黑色腰果花

印花
TAEEAK90247-K413 135.982 8 31 45 41 21

98 618 ¥84035.64 2022.08.05
通款羊羔绒外
套-黑色腰果花

印花
TAEEAK90247-K413 135.9819 65 132 170 152 80

99 632 ¥42457.76 2022.06.30
通款抓绒马甲-

黑色
TAFFAK90249-G01X 67.189 68 167 181 129 78

100 581 ¥39031.58 2022.07.15
通款抓绒马甲-

黑色
TAFFAK90249-G01X 67.188 32 86 160 171 124

101 1303 ¥87535.54 2022.06.30
通款抓绒马甲-

黑色
TAFFAK90249-G01X 67.1837 122 256 349 320 219

102 254 ¥17063.72 2022.07.15
通款抓绒马甲-

黑色
TAFFAK90249-G01X 67.1813 47 78 73 43

103 230 ¥15451.40 2022.07.15
通款抓绒马甲-
米色\雾紫色

TAFFAK90249-K415 67.187 38 51 63 53 18

104 544 ¥36545.92 2022.06.30
通款抓绒马甲-
米色\雾紫色

TAFFAK90249-K415 67.1816 56 155 174 95 48

105 49 ¥3291.82 2022.07.15
通款抓绒马甲-
米色\雾紫色

TAFFAK90249-K415 67.186 9 15 13 6

106 601 ¥40375.18 2022.06.30
通款抓绒马甲-
米色\雾紫色

TAFFAK90249-K415 67.1843 92 134 143 125 64

107 955 ¥64156.90 2022.06.30
通款抓绒马甲-

柚木绿
TAFFAK90249-DC7X 67.1818 94 194 252 240 157

108 385 ¥25864.30 2022.07.15
通款抓绒马甲-

柚木绿
TAFFAK90249-DC7X 67.181 26 68 112 107 71

页码4/8

109 110 ¥7389.80 2022.07.15
通款抓绒马甲-

柚木绿
TAFFAK90249-DC7X 67.186 21 38 31 14

110 460 ¥30902.80 2022.06.30
通款抓绒马甲-

柚木绿
TAFFAK90249-DC7X 67.1845 122 135 99 59

111 556 ¥88420.68 2022.07.05
男式羽绒马甲-

黑色
TAFFAK91568-G01X 159.0324 86 162 143 87 54

112 834 ¥132631.02 2022.07.05
男式羽绒马甲-

黑色
TAFFAK91568-G01X 159.0338 130 235 211 134 86

113 318 ¥50571.54 2022.07.05
男式羽绒马甲-

黑色
TAFFAK91568-G01X 159.0314 49 93 82 50 30

114 55 ¥8746.65 2022.07.05
男式羽绒马甲-

黑色
TAFFAK91568-G01X 159.038 14 15 11 7

115 456 ¥72517.68 2022.07.05
男式羽绒马甲-

灰绿
TAFFAK91568-D20X 159.0317 71 129 116 75 48

116 168 ¥26717.04 2022.07.05
男式羽绒马甲-

灰绿
TAFFAK91568-D20X 159.037 26 49 43 26 17

117 5 ¥795.15 2022.07.05
男式羽绒马甲-

灰绿
TAFFAK91568-D20X 159.031 1 2 1

118 294 ¥46754.82 2022.07.05
男式羽绒马甲-

灰绿
TAFFAK91568-D20X 159.0312 46 85 75 46 30

119 319 ¥33616.22 2022.06.10
男式衬衫-励茶

色
TAKKAK91250-F88X 105.3811 56 106 72 52 22

120 9 ¥948.42 2022.06.10
男式衬衫-励茶

色
TAKKAK91250-F88X 105.383 3 3

121 28 ¥2950.64 2022.06.10
男式衬衫-励茶

色
TAKKAK91250-F88X 105.382 6 7 8 3 2

122 120 ¥12645.60 2022.06.10
男式衬衫-励茶

色
TAKKAK91250-F88X 105.3814 37 37 22 10

123 120 ¥12645.60 2022.06.10
男式衬衫-星海

蓝
TAKKAK91250-CG3X 105.3814 37 37 22 10

124 313 ¥32983.94 2022.06.10
男式衬衫-星海

蓝
TAKKAK91250-CG3X 105.3811 53 104 71 53 21

125 27 ¥2845.26 2022.06.10
男式衬衫-星海

蓝
TAKKAK91250-CG3X 105.382 5 7 8 3 2

126 2 ¥210.76 2022.06.10
男式衬衫-星海

蓝
TAKKAK91250-CG3X 105.381 1

合计 44248

合计金额大写：人民币

                                 (以上价格含13%增值税)

￥8532014.07

【捌佰伍拾叁万贰仟零壹拾肆元零柒分】

1.以上单价包含研发设计费（若有，适用ODM合作方式）、成品验货费(ODM合作方式包含此费用）、原材料（面料和辅料）、非甲方

指定原料供应商的面辅料检测费、加工费、运输、包装、所有税金、保险、利润及成本核算中的其他全部费用。除本协议约定费用外，

甲方不另行支付其它费用给乙方;非甲方指定原料供应商的原材料检测费由乙方承担,要求每个布种的每个颜色均应送检。

2.交货日期：（1）直发款货品交货日期是指甲方人员质量检验合格后或第三方验货机构质量检验合格后，经甲方确认符合出货条件

并录入甲方系统的截止时间；（2）非直发款货品交货日期指到达甲方指定仓库并质量检验合格的截止时间。

3.另随附件：包括但不限于下单款式的颜色、规格数量配比明细及交货仓库等。

4.具体生产进度要求详见《生产进度排期表》。

5.以上所确认的产品单价、金额等对双方均为有效，采购单价一经确认，将不会做出任何调整（包括：物料漏项、小缸费未核算、O

DM 款涉及的物料属性不达标导致成本增加、原辅料价格涨跌等情形）。

6.乙方只能将甲方的产品安排在和乙方具有隶属关系、母子关系或经甲方同意并纳入甲方供应链体系的工厂进行生产，并且乙方不

能以生产工厂的任何原因作为抗辩乙方违约的依据，因生产工厂的任何违约行为，均由乙方按约定承担违约责任。生产工厂和交货日期

如有变更，乙方需书面通知甲方并经甲方书面盖章同意，否则乙方应按约定承担相应违约责任，且该具体工厂在生产过程中产生的所有

责任均由乙方承担。

备注说明：

页码5/8

二．货物运送及验收

7.乙方应根据甲方发出的订单预估量进行相应的产能、原料和人工准备，以备双方签订《产品采购合同》和下达订单后乙方能按时

保质完成产品加工。

8.对于快速反应订单,乙方配合甲方预留产能，甲方在预定交货日期前下单,即通知乙方采购产品的准确数量、颜色、尺码配比及交

货地址等信息,乙方按甲方通知生产，同时乙方按本合同预定交货日期交货。如甲方延后下单时间，甲方会书面或是邮件通知乙方，乙方

要在下单后45天内完成交货。

1.双方确定货物运送方式为直发或非直发。

 （1）直发：是指甲方指定人员至乙方工厂提货，在乙方工厂组织验货，乙方不承担运费；

 （2）非直发：是指乙方应于本合同规定时间内将货物运送至甲方指定地点或甲方指定的第三方，乙方承担运费及运输过程中的一

切风险和法律责任。货物运送到甲方指定地点后，应由甲乙双方经办人员当场清点数目，并验收签字。

2.乙方货物短缺、规格不符、出现质量问题等不符合合同约定情形的,视为未交付，甲方有权拒收,乙方应负责免费更换合格的产品

并运送至甲方。

3.甲乙双方就委托加工产品合格交付甲方前的风险负担事宜，约定如下：

 （1）乙方将产品运送至甲方指定收货地点并交付给甲方授权人签字前，产品毁损、灭失的风险由乙方负担。

 （2）乙方将双方约定的产品交由承运人运输并合格交付甲方前，应投保运输产品对应金额的保险，否则产品毁损、灭失的风险由

乙方负担。

 （3）乙方发货时将装运单据、承运人具体信息等内容发给甲方指定收货地点的授权签字人，以便做好产品的签收验货准备。

 （4）甲方向乙方支付货款的行为，不影响乙方对产品合格交付甲方前的风险负担。

4.产品交货允差和禁止流入市场的要求：乙方交付的产品允许一定范围的数量差异，差异标准为：生产单款件数5000件以内的单色

单码数量差异区间±2%；5000-10000件的单色单码数量差异区间±1%；10000件以上的单色单码数量差异区间±0.5%，在此基础上仍超出

的部分甲方有权拒绝或折扣收购。超过甲方确认采购数量的3%以内（含3%）且符合探路者质量标准的产品，双方同意按甲方采购单价的

五折计算收货。超出甲方确认采购数量3%以外的产品，甲方有权拒收，且上述超过采购数量的产品必须在甲方派驻乙方工厂的QC人员监

控下，在甲方要求时限内由乙方自行将上述产品的主唛等甲方商标、标识剪掉，并将标识邮寄给甲方的生产业务部门，按照委托加工协

议1.14约定处理；除剪除标识后的产品经甲方书面签字确认后可在工厂内部发放及馈赠，不得流入市场销售。乙方若有违反约定而使带

有甲方商标或标识的产品在市场中销售，则乙方应向甲方支付壹佰万元人民币违约金，并承担相应损害赔偿责任。

5.甲方实际收货数量与乙方装箱清单数量有差异的（包括少货,乙方应支付差异部分货款额5倍的违约金,同时将短缺、毁损产品数

量补足。违约金在乙方货款中直接扣除。如货款不足以扣除的，乙方应自赔偿通知单发出之日起10个工作日内支付上述违约金；逾期

未支付违约金的,每迟延一日还应按上述违约金总额的5‰支付滞纳金 。

表一：延期交货违约金核算表：以本合同第一条约定交期+10天为核算起点

延期1~6天 5‰~3%

7天 4%

8天

9天

5%

6%

6.乙方应严格按照甲方各项标准，采取有效方式监督原材料供应商的货品质量和交货期限。如乙方未能按合同约定向甲方交货，乙

方承担延期违约责任。乙方延期交货（合格品）的情况，按如下规定承担延期违约责任（具体可参照表一）：

 （1）乙方交货完成日期的确认方式：以批次产品合格交付至甲方仓库并清点录入甲方SAP系统日期作为批次交货完成日期。

 （2）以采购合同约定交货日期加10个自然日作为批次交货延期的核算时点，超过此核算时点即视为延期交货。

 （3）延期交货天数在6天及以内的，延期第1天乙方应按延期交货货款金额的5‰向甲方支付违约金；每多延期一日，违约金比例每

日递增5‰。

 （4）延期交货天数为7天的，乙方应按延期交货货款金额的4%向甲方支付违约金。以后每多延期一日，违约金比例每日递增1%。

 （5）延期交货天数超过15天的产品，甲方有权拒收；同时乙方应赔偿甲方因此而遭受的全部损失。延期超过30天的产品，双方可

协商折扣收货，收货折扣不高于7折。

 （6）违约金在甲方应付乙方的货款中直接扣除。如货款不足以扣除的，乙方应自甲方通知单发出之日起10个工作日内支付上述违

约金；逾期未支付违约金的，每迟延一日还应按上述违约金总额的5‰支付滞纳金

页码6/8

按采购金额的七折及以下收货

10天

11天

7%

12天

8%

13天

9%

14天

10%

15天

11%

延期16天，甲方有权拒收

12%

17天

13%

18天

14%

19天

15%

20天

16%

21天

17%

22天

18%

23天

19%

24天

20%

25天

21%

26天

22%

27天

23%

28天

24%

29天

25%

30天

26%

30天以上

27%

7.直发货品的工厂暂存：针对所有直发货品，乙方应按照要求将货品暂存45天（法定节假日除外，自合同交期之日算起），甲方会

在45天之内安排物流提货，超出45天的货品，甲方会安排剩余产品返仓。乙方有义务在45之内，保证甲方产品的完好性及可提货状态

。

8.直发货品提货要求：针对所有直发款货物（包含定制直发），乙方有义务配合甲方要求拆分发货（同一款式/同一订单，拆分为1

-3次），出货前，甲方提供拆分方案；针对所有直发款货物（包含定制直发），乙方明确提货地址后，不得再次变更地址，如有变更

，由乙方承担物流成本。

三．货款结算

四．售后保障

1.付款方式：甲方收到货物并经验收符合合同约定后，乙方开具13%增埴税专用发票，甲方收到全额发票后付给乙方此款货品货款的

50%。该款货品的余额甲方将在收到发票且在交货后的60个自然日内付清（不含质量保证金）。

2.所有款项的支付都应在乙方合格交付并按甲方要求提供正规合格增值税专用发票后。对于乙方应支付的违约金等相关款项，甲方

有权在乙方任何一笔货款中直接扣除。如因乙方违约造成付款迟延的，甲方概不承担任何责任。

3.若甲乙双方存在尚未解决的争议或纠纷时（如存在质量问题、延期交货等），甲方有权暂停支付乙方货款直至上述争议或纠纷解

决，暂停支付金额上限与上述争议或纠纷金额等同。

4.当乙方与指定原辅料供应商存在尚未解决的争议或纠纷时，甲方为了维护与此合同产品相关组织或个人的权益，有权暂停支付乙

方货款直至上述争议或纠纷解决，暂停支付金额上限与上述争议或纠纷金额等同。

5.乙方逾期向原材料供应商支付原材料货款的，甲方有权直接从应支付给乙方的货款中扣除同等金额的欠款给原材料供应商。

1.质量保证金：

质量保证金支付：货品的余额（不含质量保证金）支付后，甲方暂时扣留部分货款作为质量保证金，自本合同项下最后一批货物交付

至甲方并经甲方验收合格之日起120日内未出现重大质量事故的，则甲方在上述120天期满后将上述质量保证金付清。若甲乙双方暂停或

终止委托加工合作，则质保金的押付时间为一年。

此处"质保金"指双方合作期间的所有质保金，包括但不限于本采购合同中的此笔质保金。

质量保证金计算标准为：总合同金额在500万以下（含500万）的，按5%收取；总合同金额在500万至1000万（含1000万）的，按3%

页码7/8

2.重大质量事故判定：甲方在销售过程中，出现批量质量产品的掉色、浸染、开胶、开线、断裂、缩水、掉扣等影响消费者正常使

用的现象并导致产品退还、报废召回视为重大质量事故。乙方除应按照本协议向甲方承担产品质量问题违约责任外，还应对甲方为挽回

声誉所采取的退换、报废召回等行为予以接受并承担相应的经济损失。

3.本合同的订立、内容、履行和解释均适用中华人民共和国法律，并依其解释。本合同双方当事人因本合同发生的任何争议，均应

首先通过友好协商解决，协商不成的，应向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

4.本合同为《委托生产加工协议》的不可分割的重要组成部分，二者具有同等法律效力。如未签订《委托生产加工协议》单独签订

本合同的，本合同无效。

5.本合同与《委托生产加工协议》不一致的地方以本合同为准，本合同未尽事宜遵照《委托生产加工协议》的规定。

6.本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，自双方盖章之日起生效。

五.其他

乙方知悉本条所述120日仅为质量保证金的预留期限，该期限到期不代表乙方应承担的产品质量的责任结束；同时乙方知悉甲方验

收方式原则上为抽检，抽检合格仅表明乙方具备了交货条件，乙方同意对其生产产品的各个流通环节（包括但不限于生产、交付、销

售、售后等）承担产品质量责任（该期限不短于自货品交付至甲方之日起24个自然月），如该产品在任一流通环节发生产品质量问题

，乙方均应按双方约定及法律规定承担责任。

2.若乙方的供货产品发生质量问题，依据本合同及《委托加工协议》约定应由乙方支付的违约金、赔偿金，甲方有权在任一笔质量

保证金及未结款中直接扣除。

3.产品退残核算标准：乙方供货产品在质量保质期（自货品交付至甲方之日起24个自然月）内出现的质量问题造成产品退残的，乙

方应退还甲方已付产品采购费用，并按鞋服产品每件/双产品6元（装备产品每件3元）的标准向甲方支付违约金。

4. 质量问题产品的退货和处理标准：

（1）市场批量质量问题产品（单款质量问题产品数量占该笔订单5%以上的算批量质量问题），甲方有权批量退货给乙方，乙方应

退还退货对应的货款，并向甲方支付该笔退货货款金额25%的违约金。

（2）如批量质量问题产品可返修合格，并甲方仍可售卖；经甲方书面确定后可采用折扣收货（按质量品级和售卖时限）、折扣代

卖的方式进行处理。

5.若乙方产品存在质量问题，甲方可要求乙方承担违约责任，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应赔偿甲方遭受的损失（包含直

接损失和间接损失）。

收取；总合同金额在1000万以上的，按2%收取。

（注：关于重大质量事故的判定详见本合同第五条第2款）

1. 对于乙方应支付的违约赔偿金或滞纳金，甲方不给乙方开具退票，可根据乙方需求开具收据。

---本行以下无正文---

甲方：探路者控股集团股份有限公司 乙方：江苏华瑞服装有限公司

法定代表人：

电话号码：010-81782981

地址：北京市昌平区科技园

         永安路26号609-06

电话：025-52096571

签订日期：

合同签订地：北京市昌平区北七家镇宏福创业园28号

授权委托人：

法定代表人：

授权委托人：

地址：

签订日期：              2022.03.31               2022.03.31

合同签署各方：

南京市江宁开发区诚信大道509号

页码8/8